[image: ]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «15» 03.2018г.					                                                                 № 143

Об установлении норм расхода топлив и смазочных материалов для работы автотранспорта муниципального образовательного учреждения Иркутского районного муниципального образования

	Рассмотрев обращение начальника Управления образования Р.Р. Зарипова от 16.01.2018 № 48-ид, в соответствии с постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 22.03.2017 №86 «Об утверждении Порядка установления (изменения) годовой нормы расхода топлив и смазочных материалов для работы автотранспортных средств администрации Иркутского районного муниципального образования, структурных подразделений администрации Иркутского районного муниципального образования, муниципальных казенных учреждений Иркутского районного муниципального образования», методическими рекомендациями «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте», утвержденными распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14.03.2008 №АМ-23-р, руководствуясь ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить нормы расхода топлив и смазочных материалов для работы автотранспорта МОУ ИРМО «Малоголоустненская СОШ» согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.irkraion.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.

Исполняющий обязанности Мэра                                                                И.В. Жук

ПОДГОТОВИЛ:

	Консультант отдела экономики муниципальных услуг
«__»_________ 2018

Г.В. Коляда

ВИЗА СОГЛАСОВАНИЯ:

	Заместитель Мэра района –
Руководитель аппарата
«__»_________ 2018

П.Н. Новосельцев

	Первый заместитель Мэра района
 «__»_________ 2018

И.В. Жук

	Председатель
Комитета по финансам
«__»_________ 2018

А.В. Зайкова

Начальник экономического управления
«__»_________ 2018

А.В. Орлова

	Начальник правового управления
«__»__________2018

А.В. Янковская

	Председатель комитета по муниципальному финансовому контролю
«__»__________2018

М.И. Булатова

СПИСОК РАССЫЛКИ:
	Экономическое управление – 1экз.
Комитет по финансам – 1 экз.

	ЦБ УО – 1 экз.
СЕЗ – 1экз.

image1.jpeg